Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 123»

350072, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская, 67/2

Тел./факс 257-04-42

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 112

«О запрете незаконных сборов денежных средств с родителей

(законных представителей) воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 123»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях предупреждения незаконного сбора

денежных средств с родителей (законных представителей), а также

соблюдение принципа добровольности при привлечении денежных средств

граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не допускать неправомерных сборов денежных средств с родителей

воспитанников, принуждений со стороны работников МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 123» и родительской общественности к

внесению денежных благотворительных средств.

2. Запретить сбор любых денежных средств наличным путем.

3. принимать оплату добровольных пожертвований, целевых взносов

посредством наличных расчетов по безналичному расчету на лицевой

счет учреждения.

4. Контроль за использованием настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 123» М.Ю.Анистратенко

		2024-09-24T07:34:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"